Pineus exaltus Lam. fl. fr. II. p. 202.

P. foliis solitariis compreso-planois mucronatis pubescens, attinguens viridisibus, simi-  
bilis cylindricis pendulis, quamvis exato-dentatulatis parallele bilobis.  
 Syn. P. picea Durzi Karbh. vol. 2 f. 110. Obis exaltus Poir. in Lam. enc. VI. p. 618. Rich.  
 fl. exc. p. 159.

Ikon. Rich. in germ. XII. tab. DXXII. Rich. conf. tab. XIV f. 2 et tab. XV. Lamec epiphys p. 48.

Hab. sub monte Durmitor praecedente rivo (MN) Panth. I. c. et ad Borovica  
 super montem Ponikva et Vares (Bosnia) Sedatn. H. Obar.

Ad Tuniperum communem L. Vis. f. dalm. I. p. 205. ade locum in rjaboticijs ad  
 pedem Mali Durmitor circa pagum Kovčice (MN) Panth. adn. p. 29, in rivo 1400m  
 Grškovo (MN) Pani. I. c. p. 86, et a Maglic ad Novac et Doboj (Bosnia) Sedatn.

= Ad Tuniperum nanum L. Vis. f. dalm. I. p. 203. ade locum in rjaboticijs m. Jaffrebita  
 in Bjelagora (Herceg), et in montibus Kom et Mali Durmitor (MN) Panth. I. c. p. 30.

Ad Tuniperum Brevicadrum L. Vis. f. dalm. I. I. c. ade locum in ~~parte~~ <sup>Taxodii in</sup> Gleva  
 prope Trestinja, et Draca prope Pridvorice (Herceg) Panth. I. c. et in rjaboticijs Lovica  
 (MN) Pani. I. c., et iisdem locis ad Vrgles et Cugiono et aliis (Bosnia) Sedatn. I. c. p. 61.

Ad T. phoeniceum L. Vis. f. dalm. I. c. ade locum in parte australi ins. Vrgles et Pažuge (Bosnia)

Ad T. Sabina L. Vis. I. c. ade locum in monte Bjelagora, Durmitor et Kom juxta Panth. I. c. illyr.

Sonime.

- Ad *Ephedra campyligynum* C. A. Mey. tip. l. c. adde locum in vegetibz circa  
Herceg (Herceg) Pantk. l. c. et in vegetibz grad Ottog. (MN) Pantk. l. c.  
Ad *Dactyloctenium baccatum* L. Vis. l. c. p. 205 adde locum in vegetibz monaj Dacmito  
(MN) Paní. l. c. Myr. Tisovina.

### Ramentaceae

Vis. fl. Dalm. l. c. p. 206.

- Ad *Fragaria sylvestris* L. Vis. l. c. p. 206 adde locum in sylvestribz montium Bjelolasca  
(Herceg) et in toto (MN) Pantk. l. c. p. 31. et in montibz Lovcen, Tivica, Savoje,  
et in corallibz Moraca et Jara Paní. l. c. p. 84. et ad Potokom usque ad Sutle  
nici, et a Gradacibz ad Srebrenik, et in Vlastich usq. Baskaci (Bosnia) Sestrov.  
Ad *Quercus Robur* L. tip. l. c. p. 207 adde syn. L. pedunculata Hoch. Arbor. p. 73.  
et locum in dumosibz valle Zeta sub Danilov grad (MN) Paní. l. c. p. 84. et a Stan  
dak usque ad Sutle, ab Uffjane usq. Kiseljak, Drini, Podgorje ad Popin-  
Konak, a Gradacibz usq. Srebrenik, et in Vlastich usq. Baskaci (Bosnia) Sestrov.,  
non non in locis paludosibz ad Capriciose in ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l. c. p. 60.  
Ad *Quercus pubescens* W. tip. l. c. p. 208 adde locum circa Martinice (MN)  
Pantk. l. c. in collibus apenni sub m. Sutorom, sub Velika Sutjeska et ad  
Ottog. (MN) Paní. l. c. ad Suja usq. Bosnijava, et a Cizer ad Livno, et  
non in monte Brogle (Bosnia) Sestrov. deinde in nemorosis Veglia et Bela  
nova (Dalm.) Tommas. l. c. - Ad *Q. pubescens* B. intermedium Vis. l. c.  
suppl. p. 45 adde syn. Q. Tommasini Rotsch. Q. pubescens Var. racemosa Tommas.  
l. c. p. 60, quae habitat in nemorosis valle Bela et Savine in ins. Veglia (Dalm.) Tommas.